
Intitulé: Réalisation d'une platine alu

Quantité Désignation PU TTC Total

1 Usinage platine alu 163,8x52x15 72,00 € 72,00 €

Perçage, fraisage des différentes opérations 0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC 72,00 €

Restant à votre disposition pour toute information complémentaire.

Cordialement,

Si ce devis vous convient, veuillez nous le retourner signé précédé de la mention :

"BON POUR ACCORD ET EXECUTION DU DEVIS"
Signature
PLUsinage

Validité du devis : 1 mois 

Date : 

PLUsinage

StepbyStep 

D E V I S

Référence :  0052020
Date          :  5/03/2020
N° client    :  StepbyStep 


	modèle de devis

